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Indtaegter:

Udgifter:

Aktiver:

Passiver:

Antennelauget i Vestre Kirkevej-omradet

Resultatopgerelse for perioden 1/1-2011 til 31/12-2011

Kontingent for 2011

Comwells andel af serviceabonnement
Rente pa bankkonto

Grgnningen - gj indlgst fm. indb. signalafgift

Gebyrer Netbank

Copy-Dan afgift

Serviceabonnement Stofa

Abonnement Telia (Disc.,TV3, 3+, Zulu, CNN, Eurosport, Charlie)
Abonnement Canal Digital (Kanal 5)

Elektricitet

Betalt moms

Diverse

Arets overskud

Status for perioden 1/1-2011 til 31/12-2011

Bankkonto

Skyldige tilgodehavender:

Tilgodehavende moms

Egenkapital 1/1-2011
Driftsoverskud 2011
Egenkapital 31/12-2011

Skyldige omkostninger:
Stofa - serviceaftale
Omk. til generalforsaml.

10.303,00

57.526,82
5.069.04

14.454,26

147,83

Excl. moms Incl. moms

79.200,00 99.000,00
2.434,08 3.043,08
15,79 15,79
981,20 1.226,20

82.631,07 103.285,07

8,00 8,00
6.121,91 6.121,91
11.563,26 14.454,26
48.708,78 60.884,78
9.189,88 11.485,88
1.597,42 2.489,42
2.362,00

372,78 409,78
5.069,04 5.069,04

82.631,07 103.285,07

66.894,95

10.303,00
77.197,95

62.595,86

14.602,09
77.197,95
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